遂昌县教育研究室
遂教研 【2021】第85号

关于举办遂昌县2021年中小学音乐
教学活动评审及观摩的通知

全县各中小学：
为进一步推动我县中小学音乐课堂教学改革,提升音乐教师的教学能力和水平,根据《遂昌教育研究室关于举行中小学各学科优质课评选的通知》（遂教研[2021]第79号)要求，将于12月初举办遂昌县2021年中小学音乐教学活动评审。现将有关事项通知如下：
    一、活动主题
聚焦音乐素养   构建生本课堂
    二、活动时间和地点
1.活动时间：小学组12月13日—15日  初中组12月7日
2.活动地点：实验小学    民族中学
3.有关会议安排：12月6日上午11:00初中组参评教师会议，12月12日上午11：00小学组参评教师会议。
    三、活动参加对象
全县中小学专职音乐教师
    四、其他事项
1.本次活动由遂昌教育研究室主办，遂昌县实验小学、遂昌县民族中学承办。严格按疫情防控要求落实
2.根据疫情防控要求,参评教师、观摩教师、评委要严格按照防疫标准，戴好口罩，向承办学校出示行程码、健康码，近期去过中高风险地区的人员不得参加活动。请大家对照要求自查，并提早将情况反馈给教研室罗苏红老师。
3.请参评教师准备好教学设计的纸质稿,一式5份。观摩教师带好听课笔记，做好记录。
4.与会教师交通、住宿费回原单位报销，往返注意安全。
5.承办学校联系人：程笑丽（实验小学）徐亚明（民族中学）

                             遂昌县教育研究室
                              2021年11月23日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]遂昌县教育研究室                   2021年11月23日印发